
Name Vorname Email-Adresse
Albersmeyer Ulrich Ulrich.Albersmeyer@naheimst.de

Backmund Stefan backmund@bauvereinag.de

Bahn Heiko h.bahn@dogewo21.de

Beckmann Jan jan.beckmann@wohnbaugruppe.de

Bluhm Jürgen j.bluhm@wohnstadt.de

Bumb-Winkler Sandra sandra.bumb-winkler@gbg-mannheim.de

Burgfried Peter p.burgfried@gewobag.de

End Christian christian.end@swsg.de

Hager Marc marc.hager@vbw-bochum.de

Hahn Marco mhahn@saga.hamburg

Holborn Lars Lars.Holborn@gesobau.de

Dr. Hoppe Mark Dominik dominik.hoppe@wbg-augsburg.de

Keppe Sebastian sebastian.keppe@vbw-bochum.de

Kiefer Christian christian.kiefer@gewofag.de

Kremer Gerrit g.kremer@wgs-schwerin.de

Laubscher Christian christian.laubscher@volkswohnung.com

Lietzmann Hendryk hendryk.lietzmann@howoge.de

Mauel Jochen jochen.mauel@gag-koeln.de

Möller Katrin ute.wedekind@gag-koeln.de

Nagel Christian c.nagel@dogewo21.de

Papakonstantinou Thomas thomas.papakonstantinou@vivawest.de

Plischke Karl-Heinz plischke@bgw-bielefeld.de

Prusseit Torsten Torsten.Prusseit@wobau-magdeburg.de

Robionek Daniel d.robionek@meravis.de

Riffel Norbert norbert.riffel@vbw-bochum.de

Rohe Johanna Johanna.Rohe@naheimst.de

Schabenberger Günther guenther.schabenberger@gewofag.de

Schade Daniel gf@jenawohnen.de

Schult Susann schult.s@hwgmbh.de

Schwarzenbacher Thomas thomas.schwarzenbacher@leg-wohnen.de

Steffler Katja katja.steffler@degewo.de

Šerifi Samuel s.serifi@allbau.de

Sommermeier Fred fred.sommermeier@wbm.de

Völke Stefanie voelke.s@hwgmbh.de

Wedemeier Dr. Claus wedemeier@gdw.de

Wittstock Sven swittstock@saga-gwg.de

Stamm Katrin k.stamm@vdw.de

Prof. Dr. Schubert Herbert herbert.schubert@sozial-raum-management.de

Bedkowski Ewa Polizeipräsidium Köln

Schewe Horst Polizeipräsidium Köln
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